

Esitys viran /toimen muuttamisesta (esim. nimike, kelpoisuusvaatimus, hinnoittelukohta, palkka)
ensimmäisenä sijoituspaikkana Turun kaupunki vapaa-ajanpalvelukokonaisuus nuorisopalvelut

Perusyksikön nimi	kulttuurinen nuorisotyö	Perusyksikön numero	482310
Vakanssinumero	404144	Muutoksen ajankohta	1.7.2022

Nimike	ohjaaja	Uusi nimike	nuoriso-ohjaaja
Nimikekoodi	36660	Uusi nimikekoodi	36435
Kelpoisuusvaatimus	päivitettävä	Uusi kelpoisuusvaatimus	Tehtävään soveltuva vähintään ammatillinen tutkinto sekä hyvää tehtävään soveltuva työkokemus
Palkkaryhmä	02VAP0702A	Uusi palkkaryhmä	02VAP0602B
Tehtäväkohtainen palkka	2042,91 €/kk	Uusi tehtäväkohtainen palkka	2245,96 €/kk
Tehtävät	Edistää lasten ja nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä kykyä ja edellytyksiä toimia yhteiskunnassa, tukea nuorten kasvua ja elämänhallintaa, itsenäistymistä, yksilöllistä kasvua, yhteisöllisyyttä sekä niihin liittyvää tietojen ja taitojen oppimista samoin kuin nuorten harrastamista ja toimintaa kansalaisyhteiskunnassa	Muuttuneet tehtävät	Moninaiset asiakaspalvelutehtävät ja nuoriso-ohjaajan tehtävät kulttuurisessa nuorisotyössä. Ulkoisten ja sisäisten asiakkaiden palveluohjaus ja toimintaan liittyvien erilaisten varaus-, tilitys- ja kassajärjestelmien käyttö. Nuoriso-ohjaajan työ on ohjata, toteuttaa ja luoda edellytyksiä nuorten vapaaehtoiselle, heidän omista lähtökohdistaan syntyvälle vapaa-ajantoiminnalle, harrastuksille, palveluohjaukselle ja kohdennetuille palveluille. Työn tavoitteena on toimintamahdollisuuksien järjestämisen ohella tukea nuorten yhteisöllisyyttä ja yksilöllistä kasvua auttamalla nuoria omien voimavarojen tunnistamisessa, oman identiteetin vahvistamisessa sekä elämänhallinnan taitojen ja kansalaisvalmiuksien kehittamisessä. Työssä painottuvat nuorten elinolojen kehittäminen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, digitaalisten valmiuksien vahvistaminen, osallistaminen sekä yhdenvertaisuuden edistäminen ja eriarvoisuuden vähentäminen

Muutoksen perustelut

Laajempi tehtävänkuva vastaa nuorisopalveluiden vuosina 2020-2021 laadittuun strategiaan ja nuorisotyön vaatimusten lisääntymiseen paikallisesti ja valtakunnallisesti.

Nimikemuutos selkeyttää tehtävää ja vastaa todellisesti sitä työtä mitä työntekijät tekevät.

Kustannusvaikutus maksimissaan

Kuluvan vuoden aikana €/vuosi Vuositasolla 2436,60 €/vuosi

Viran/toimen hoitotilanne

Täytetty vakinaisesti Vakanssilla avoimen vakanssin hoitaja Ei hoitajaa

Viran/toimen hoitajan nimi

Viran/toimen haltija on antanut suostumuksensa muutokselle Päiväys

Esityksen tekijä Annina Lehtiö-Vainio	Virka-asema nuorisopalvelujohtaja	Päiväys 14.6.2022
Lautakunnan/johtokunnan/hallituksen päätös	Päivämäärä	§